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Nr 61.

Av herr Hamrin, om årliga understöd åt kontorsbiträdet Carl Oscar 
Ferms änka och minderårige son.

Kontorsbiträdet Carl Oscar Ferm. född den 22 april 1860. antogs som no
tisbud vid statens järnvägar den 1 oktober 1879, befordrades till ordinarie 
stationskarl den 1 januari 1884 samt till kontorsbiträde den 1 januari 1888. 
Ferm avled den 7 juni 1921. Bouppteckningen utvisade en behållning av kronor 
666:64, sedan skulderna blivit fråndragna.

Vid sitt frånfälle efterlämnade Ferm hustrun Thyra Sofia Ferm, född Malm
berg, samt deras den 11 april 1919 i äktenskapet födde son, Carl Axel.

I minst tjugufem år eller till dess Ferm fyllde 50 år tillhörde han statens 
järnvägars änke- och pupillkassa samt erlade till denna kassa fastställda av
gifter. Av icke känd anledning uraktlät han emellertid att återinträda i kas
san, sedan han den 28 november 1915 ingått äktenskap. På grund härav är 
enligt gällande bestämmelser kassan förhindrad att till Ferms änka och deras 
son utbetala någon pension eller understöd.

Enligt av stationsinspektoren vid statens järnvägars station i Jönköping ut
färdat intyg ådagalade Ferm i sin tjänstgöring mycken skicklighet och vi
sade stort nit och intresse för sitt arbete. Jämväl intygas, att han förde en 
hedrande vandel. Med hänsyn härtill och särskilt på grund av Ferms långa 
tjänstetid — cirka 42 år -— samt under åberopande av änkans blottställda be
lägenhet torde ett årligt understöd till änkan och hennes minderårige son anses 
vara väl motiverat. I liknande fall har också riksdagen behjärtat dylika fram
ställningar.

Under hänvisning till ovanstående och de handlingar för bestyrkande av detta, 
vilka skola överlämnas till vederbörande utskott, får jag hemställa,

att riksdagen må medgiva, att kontorsbiträdet Carl Oscar 
Ferms efterlämnade änka Thyra Sofia Ferm, född Malmberg, 
och makarnas minderårige son Carl Axel må från och med den 
1 januari 1924 åtnjuta årliga understöd att utgå av tra
fikmedel, änkan under sin återstående livstid, så länge hon för
bliver i sitt nuvarande änkestånd, med tre hundra kronor samt 
sonen till och med det år, varunder han fyller 18 år, med ett 
hundra femtio kronor.

Stockholm den 18 januari 1924.
Felix Hamrin.


